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WYDZ|AŁ PLANoWANIA
PRZESTRZENNEGO
l URBANlSTYKl

Tychy, 6 września 2018 r.

Pan
Maciej Gramatyka
Przewodniczacy Rady
Miasta

Pani
Edyta Danielczyk
Pan
Dariusz Wencepel
Pan
paweł porszke

Radni Miasta Tychy
poprzez

Wydział Obsługi Rady
Miasta
Wm,

t
DUR.0003,64.2018.ML

W odpowiedzi na Państwa interpelację w sprawie przyspieszenia prac nad wnioskiem

dotyczącym przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego, informuję, że dla terenu

znajdującego się między ulicami: Kościelną, Turyńską, Mysłowicką i Jaroszowicką zostały

podjęte uchwały:

. Nr 0150/XXV/559/08 Rady Miasta Tychy z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie przystąpienia

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru

połozonego pomiędzy ulicami: Oświęcimską, Długą, Spokojną i Jaroszowicką

przystą pie n ie do sporz ądzenia pl a n u m iej scowe g o,

. Nr 50/XXXVlll7O6l05 Rady Miasta Tychy z dnia 1 wześnia 2OO5 r. w sprawie miejscowego
'planu zagospodarowania pzestzennego dla obszaru połozonego w rejonie ulic:

Mysłowickiej i Jaroszowickiej - obowiązujący plan miejscowy,
. Nr 578/98 r. Rady Miejskiej w Tychach z dnia 23 kwietnia 't998 r. w sprawie zmjany

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Tychy dla 27 terenów -
obowiązujący plan miejscowy.

W odpowiedzi na prośbę. o zawieszenie

że na podstawie art. 62 ust. 1. Ustawy z

izagospodarowaniu przestzennym (Dz. U. .

wydawania warunków zabudowy informuję,

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu

2017 r., poz. 1073, ze zm.) postępowanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=422721

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 3:12:36



administracyjne w sprawie ustalenia warunków zabudowy można zawiesió na czas nie dłuższy

niż 9 miesięcy od dnia złożenia wniosku o ustalenie warunków zabudowy. Wójt, burmistrz

albo prezydent miasta podejmuje postępowanie iwydaje decyzję w sprawie ustalenia warunków

zabudowy, jeżel!: w ciągu dwóch miesięcy od dnia zawieszenia postępowania rada gminy nie

podjęła uchwały o przystąpieniu do sporządzania planu miejscowego albo w okresie

zawieszenia postępowania nie uchwalono miejscowego planu lub jego zmiany.

N,i ^aZtrLNIKWy, :aPrzestrżenneoo

,r,r, ,, ffi^no rouoru,

Załacznik:
1. Mapa poglądowa sytuacji planistycznej miasta

Otrzvmuia:
2. DURx4,
3. Sekretarz Miasta dw.,
4, GWP aa.
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i ___ Onowiązujące plany miejscowe

Przystąpienla do sporządzenia planu miejscowego.Spokojna
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